Ректору СФУ Е.А. Ваганову

от студента (ФИО)________________
________________________________________________________________
________________________________института________________________
Группы__________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне путевку на оздоровление _____________________________________________________________
( указать желаемое место отдыха на территории России, месяц).
Документы прилагаются.
Контактный номер телефона___________________________________
К заявлению прилагаются:

1) справка из деканата об обучении (с указанием даты окончания обучения)
2)копия зачетной книжки (2 последние сессии, заверенные в деканате)
Я даю свое согласие на обработку Социальным отделом по работе со студентами УКП СФУ своих персональных данных, а именно: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение, обезличивание, блокирование, уничтожение своих персональных данных.
ДАТА_______________________

ПОДПИСЬ______________________